РОССИЙСКАЯ Ф ЕДЕРАЦИЯ
Администрация Быстроистокского района Алтайского края

ПОСТАН ОВЛЕН И Е

«0 3 » марта 202 Z"-  №/«10

О внесение изменений в
постановление Администрации
Бы строистокского района от
26Л0.2020 № 391 "Об утверждении
муниципальной программы
"Развитие культуры
Бы строистокского района на 2021-
2024 годы"

В целях приведения в соответствие объемов финансирования
муниципальной программы Быстроистокского района «Развитие культуры
Быстроистокского района на 2021-2024 годы», на основании решения
Быстроистокского районного Собрания депутат Алтайского края от
24.12.2021 г. №  52 «О районном бюджете муниципального образования
Быстроистокский район Алтайского края на 2022 год и плановый период
2023 и 2024 год» и от 30.12.2021 г. № 64 «О внесении изминений в решение
районного Собрания депутатов «О районном бюджете муниципального
образования Быстроистокский район Алтайского края на 2021 год»,
руководствуясь ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановлением администрации ‘ Быстроистокского района от 09.04.2021 г.
№135 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ», администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Быстроистокского

района от 26.10.2020 №391 "Об утверждении муниципальной
программы "Развитие культуры Быстроистокского района на 2021-2024
годы", (с учетом изменений утвержденных постановлением
администрации Быстроистокского района от 03.12.2021 г № 512) изложив
в новой редакции:

1.1 Паспорт муниципальной программы "Развитие культуры
Быстроистокского района на 2021-2024 годы"

1.2 Приложение 2 перечень мероприятий муниципальной программы
"Развитие культуры Быстроистокского района на 2021-2024 годы"

1.3 Подпрограмму 1 «Наследие», подпрограмму 2 «Искусство и
народное творчество», попрограмму 3 «Обеспечение условий
реализации программы и развития отрасли»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Быстроистокского района в сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по социально-экономическим
вопросам Наливкину М.В.

Глава района Д.А. Попов

Исполнитель: Саблин П.П., 22-1-90